İndirip baktığımda bunların:

“1-Kur’ân-ı Kerim,
2-Mızraklı İlm-i Hâl,
3-Kenzü’l-irfân” olduğunu gördüm.
Bu kitaplardan “Kenzü’l-irfân”, Erbilî

Mehmet Esat Efendi’nin “İslâm, iman, ihlas,
güzel ahlâk” vb. konularda 993 hadis ve Türk-
çe tercümelerini ihtiva eden 1327/1911’de İs-
tanbul’da eski harflerle basılmış bir eserdi.

Yukarıda işaret ettiğim “sözlük”e duy-
duğum ihtiyacı gidermek için olsa gerek
“Kenzü’l-irfân”da yer alan Arapça kelimeleri
çıkarıp hadis tercümelerinden Türkçe karşı-
lıklarını bularak defterime yazıyordum. Bir
çeşit “sözlük” çalışması olarak değerlendi-
rilebilecek bu çabalarım bir taraftan kelime
hazinemi zenginleştiriyor, diğer taraftan da
Osmanlıca öğrenmemi sağlıyordu.

1306/1890’da Matbaa-i Osmaniye’de ba-
sılan ve o dönemlerde çok meşhur olan ha-
rekeli “Mızraklı İlm-i Hâl” kitabı da ilk dinî
temel bilgileri öğrenmeme vesile olduğu için
kitaplığımın başköşesinde (Kur’ân-ı Kerim
ve Kenzü’l-irfân’la birlikte) yerini muhafaza
etmektedir.